Sí objeto de impuesto.

H87/Pieza 32101600 2.000 $ 76.72 $ 153.45Celda Peltier TEC1-12706 12v 60W
Sí objeto de impuesto.

H87/Pieza 32101600 1.000 $ 364.66 $ 364.66Fuente de alimentación 12V 30A
Sí objeto de impuesto.

SUBTOTAL: $ 971.55
+ IVA (16%): $ 155.45

TOTAL: $ 1,127.00

Mil ciento veintisiete pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Condiciones de pago:

Pago en una sola exhibicion

Fecha de Certificación: 2025-07-12T10:07:03

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT